
UCHWAŁA NR XII/9/2003 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIERUNIU 

z dnia 30.12.2003 r. 

 
W sprawie:  udzielenia por�czenia kredytu inwestycyjnego w kwocie 700.000 zł na 

rzecz Przedsi�biorstwa Komunikacji Samochodowej i Spedycji 

O�wi�cim SA. 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z pó�niejszymi 

zmianami) 

 

RADA  MIEJSKA W BIERUNIU 

postanawia: 

 

1. Udzieli� por�czenia kredytu inwestycyjnego udzielonego przez Bank Inicjatyw 

Społeczno-Ekonomicznych SA na rzecz Spółki PKSiS O�wi�cim SA w kwocie 

700.000 zł (słownie: siedemsettysi�cy złotych) z terminem wa�no�ci                         

do 31.12.2004 r. 

 

2. Powierzy� wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta. 

 

3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


